Data
compra

27.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

27.04.2017

27.04.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

Dia

07.04.2017

09.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

29.04.2017

30.04.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

Horario
Origem

06:00

21:00

12:20

21:30

09:30

18:50

07:00

20:23

07:00

CRONOGRAMA GERAL DA VIAGEM

Horario
de
chegada

Origem Destino

Vitéria Sdo Paulo

S&o Paulo Vitoria

Rio de
Janeiro Sao Paulo

S3do Paulo Rio de Janeio

Vitéria Belo Horizonte

Belo
Horizonte Vitoria

Rio de
Janeiro Vitoria

Vitéria Rio de Janeiro

Rio de
Janeiro Vitoria

07:35

22:29

16:10

22:25

10:35

19:55

07:59

21:30

07:59

Valor da
Passagem
RS 445,40
RS 579,61
RS 354,80
RS 668,90
RS 377,39
RS 161,72
RS 303,80
RS 203,39

RS

303,80

Passageiro/a

MICHELY MEZADRI

MICHELY MEZADRI
SIMONE GIGLIO

PAURA

SIMONE GIGLIO

PAURA

THAUAN JOSE
PASTRELLO SILVA

THAUAN JOSE
PASTRELLO SILVA

FRANCINE H C DOS

SANTOS

FRANCINE H C DOS

SANTOS

FATIMA DA SILVA G

ORTIZ

CPF

108.119.

677-78

108.119.

677-78

022.404.

647-04

022.404.

647-04

416.712.

068-27

416.712.

068-27

078.440.

037-74

078.440.

037-74

003.911.

787-17

Motivo
Seminario

Estudantil

Seminario
Estudantil
Seminario
Estudantil
Seminario
Estudantil

Encontro dos
Estudantes SS

Encontro dos
Estudantes SS

Maio - Dia do AS

Maio - Dia do AS

Informag
oes

MA

Travel

MA
Travel
MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA

Maio - Dia do AS Travel



05.05.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

06.06.2017

19.06.2017

15.05.2017

21.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

24.06.2017

10.06.2017

04.08.2017

20:23

06:05

18:50

06:05

18:50

06:05

18:50

09:26

18:45

05:55

05:57

Vitéria Rio de Janeiro 21:30

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

09:20

20:33

09:20

20:33

09:20

20:33

11:10

22:59

Vitéria Rio de Janeiro 09:50

Vitdria Rio de Janeiro 07:00

RS

RS

RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS

RS

RS

203,39

655,39

295,79

655,39

295,79
655,39

295,79

291,49

562,19

402,82

140,39

FATIMADASILVAG 003.911.

ORTIZ 787-17

Mila Vallado Fraga 094.323.
507-38

Mila Vallado Fraga 094.323.
507-38

Flavia Fernanda H R 090.338.

Faria 547-32

Flavia Fernanda H R 090.338.

Faria 547-32
003.762

Sandra Mara Aguiar 607-85
UU3. 1b2

Sandra Mara Aguiar 607-85
058.672

Raquel Araujo Martini 287-46

058.672.

Raquel Araujo Martini 287-46

Rander Benedito Pratg$g 451

847-33
GUSTAVO HENRIQUE
DOS SANTOS 088.463.
CORREIA 487-61

Maio - Dia do AS

Encontro
Juridico

Encontro
Juridico

Seminario Adm
fin
Seminario Adm
fin
Seminario Adm
fin
Seminario Adm
fin

Seminario COFI

Seminario COFI

Reunido

*+ Organizadora
Descentralizado

Encontro

Descentralizado

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel
MA
Travel

MA

Travel
MA

Travel
IVIA

Travel
MA

Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel



19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

06.08.2017

04.08.2017

06.08.2017

04.08.2017

06.08.2017

04.08.2017

06.08.2017

04.08.2017

06.08.2017

04.08.2017

21:25

05:57

21:25

05:57

21:25

05:57

21:25

05:57

21:25

05:57

Rio de

Janeiro  Vitdria

Vitdria Rio de Janeiro

Rio de
Janeiro

Vitoria
Vitéria Rio de Janeiro

Rio de
Janeiro

Vitoria

Vitdria Rio de Janeiro

Rio de

Janeiro  Vitdria

Vitéria Rio de Janeiro

Rio de

Janeiro  Vitdria

Vitéria Rio de Janeiro

22:10

07:00

22:10

07:00

22:10

07:00

22:10

07:00

22:10

07:00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

219,80

140,39

219,80

140,39

219,80

140,39

219,80

140,39

219,80

140,39

GUSTAVO HENRIQUE
DOS SANTOS
CORREIA

TUANNE ALMEIDA
DE SOUZA

TUANNE ALMEIDA
DE SOUZA

INGRID SANTOS DA
SILVA

INGRID SANTOS DA
SILVA

SABRINA LUCIA
PINTO DA SILVA

SABRINA LUCIA
PINTO DA SILVA

SABRINA MORAES
NASCIMENTO

SABRINA MORAES
NASCIMENTO

SILVIA NEVES
SALAZAR

088.463.

487-62

136.348.

777-90

136.348.

777-90

103.324.

037-00

103.324.

037-00

108.899.

937-93

108.899.

937-93

101.917.

837-06

101.917.

837-06

887.639.

357-91

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel



19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

06.08.2017

04.08.2017

06.08.2017

04.08.2017

06.08.2017

04.08.2017

06.08.2017

04.08.2017

06.08.2017

04.08.2017

21:25

05:57

21:25

05:57

21:25

05:57

21:25

05:57

21:25

05:57

Rio de

Janeiro  Vitdria

Vitdria Rio de Janeiro

Rio de

Janeiro  Vitdria

Vitdria Rio de Janeiro

Rio de

Janeiro  Vitdria

Vitéria Rio de Janeiro

Rio de
Janeiro

Vitoria
Vitéria Rio de Janeiro

Rio de

Janeiro  Vitdria

Vitéria Rio de Janeiro

22:10

07:00

22:10

07:00

22:10

07:00

22:10

07:00

22:10

07:00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

219,80

140,39

219,80

140,39

219,80

170,39

249,80

170,39

249,80

170,39

SILVIA NEVES
SALAZAR

PATRICIA MARIA
SOUSA DE JESUS

PATRICIA MARIA
SOUSA DE JESUS

POLLYANA TEREZA
RAMOS PAZOLINI

POLLYANA TEREZA
RAMOS PAZOLINI

887.639.

357-91

106.362.

047-31

106.362.

047-31

057.855.

477-16

057.855.

477-16

094.791.

Rafaela da Silva Assis616-48

094.791.

Rafaela da Silva Assis616-48

Larisse Nunes

Larisse Nunes

Mayara Maria Palassi 125.228.

Sales

107.095.

807-70

107.095.

807-70

457-80

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro

Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel



19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

14.07.2017

14.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

06.08.2017

04.08.2017

06.08.2017

15.08.2017

16.08.2017

06.09.2017

11.09.2017

06.09.2017

21:25

05:57

21:25

21:16

18:50

21:16

07:05

21:16

Rio de

Janeiro  Vitdria

Vitdria Rio de Janeiro

Rio de
Janeiro

Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

22:10

07:00

22:10

21:16

20:28

23:00

08:48

23:00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

249,80

170,39

249,80

273,39

277,69

503,39

711,69

503,39

Mayara Maria Palassi 125.228.

Sales

Tatiana Carvalho

Cavati

Tatiana Carvalho

Cavati

CARLA DE OLIVEIRA

MARIA

CARLA DE OLIVEIRA

MARIA

TUANNE ALMEIDA

DE SOUZA

TUANNE ALMEIDA

DE SOUZA

RAFAELA DA SILVA

ASSIS

457-80

106.040.

177-07

106.040.

177-07

082.654.

777-08

082.654.

777-08

136.348.

777-90

136.348.

777-90

094.791.

616-48

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Encontro
Descentralizado

Reunido Cofi

Reunido Cofi

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA

Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel



19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

11.09.2017

06.09.2017

11.09.2017

06.09.2017

11.09.2017

06.09.2017

11.09.2017

07:05

21:16

07:05

21:16

07:05

21:16

07:05

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

08:48

23:00

08:48

23:00

08:48

23:00

08:48

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

711,69

503,39

711,69

503,39

711,69

503,39

711,69

RAFAELA DA SILVA

ASSIS

GUSTAVO HENRIQUE

DOS SANTOS
CORREIA

GUSTAVO HENRIQUE

DOS SANTOS
CORREIA

SABRINA LUCIA
PINTO DA SILVA

SABRINA LUCIA
PINTO DA SILVA

PATRICIA MARIA
SOUSA DE JESUS

PATRICIA MARIA
SOUSA DE JESUS

094.791.

616-48

088.463.

487-61

088.463.

487-61

108.899.

937-93

108.899.

937-93

106.362.

047-31

106.362.

047-31

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel



19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

06.09.2017

11.09.2017

06.09.2017

11.09.2017

06.09.2017

11.09.2017

06.09.2017

11.09.2017

21:16

07:05

21:16

07:05

21:16

07:05

21:16

07:05

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

Vitoria Brasilia

Brasilia Vitoria

23:00

08:48

23:00

08:48

23:00

08:48

23:00

08:48

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

503,39

711,69

503,39

711,69

503,39

711,69

503,39

711,69

SABRINA MORAES
NASCIMENTO

SABRINA MORAES
NASCIMENTO

SILVIA NEVES
SALAZAR

SILVIA NEVES
SALAZAR

INGRID SANTOS DA
SILVA

INGRID SANTOS DA
SILVA

POLLYANA TEREZA
RAMOS PAZOLINI

POLLYANA TEREZA
RAMOS PAZOLINI

101.917.

837-06

101.917.

837-06

887.639.

357-91

887.639.

357-91

103.324.

037-00

103.324.

037-00

057.855.

477-16

057.855.

477-16

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel



19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

21.06.2017

06.09.2017 21:16 Vitoria Brasilia

11.09.2017 07:05 Brasilia Vitoria

06.09.2017 21:16 Vitdria Brasilia

11.09.2017 07:05 Brasilia Vitoria

03.08.2017 15:05 Vitdria Rio de Janeiro

Informacdes importantes

Guardar os tickets - comprovantes
das passagens (ida e volta) e
encaminhar ao CRESS;

No hotel sera faturado somente as ¢
Caso haja consumo no hotel, favor r
Ao finalizar a participagdo no

23:00 RS 433,39

08:48 RS 576,69

23:00 RS 433,39

08:48 RS 576,69

16:10 RS 389,90

TOTAL RS 26.171,38

CRESS/ES

CNPJ: Phone:
27.74173 32220444/99942
5/0001-22 3584

coordenacaoadm@cress-e:

compras@cress-es.org.br

Desejamos boa viagem!

Larisse Nunes

Larisse Nunes

Mayara Maria Palassi
Sales

Mayara Maria Palassi
Sales

POLLYANA TEREZA
RAMOS PAZOLINI

107.095.

807-70

107.095.

807-70

125.228.

457-80

125.228.

457-80

057.855.

477-16

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Encontro
Nacional

Reunido
Preparatdria

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA
Travel

MA

Descentralizado Travel









